
Zakwaterowanie:Zakwaterowanie:
•hotel	***	w	centrum	Bratysławy,
(2	noclegi)
•hotel***	w	centrum	Pragi
-	do	15	km	od	centrum	miasta	(2	noclegi)

Wyżywienie:Wyżywienie:
śniadania	"bufet",
obiadokolacje	serwowane,	
kolacja	bankietowa,
obiad	w	drodze	powrotnej.

Wieczory	i	spotkaniaWieczory	i	spotkania
integracyjneintegracyjne
•	 obiadokolacja	 bankietowa	 z	 "żywą"
muzyką

•	 spacer	 po	 bratysławskiej	 starówce	 -
"Bratysława	nocą"

•	 "Kriżikova	 Fontanna"	 -	 udział	 w
widowisku	 -	 światło-woda-muzyka
"GRAJĄCE	FONTANNY"

            
          

Dynastia	HabsburgówDynastia	Habsburgów

potężna	 politycznie	 i	 militarnie
panowała	 przez	 640	 lat	 w	 Europie
Środkowej	 jednocząc	 pod	 swoim
berłem	 tereny	m.in.	Węgier,	 Słowacji,
Austrii	 i	Czech,	 a	 obecne	 stolice	 tych
krajów:	 Budapeszt,	 Bratysława,
Wiedeń	 i	 Praga	 były	 głównymi
miastami	 ówczesnej	 monarchii.	 Zapraszamy	 Państwa	 do
poznania	 Cesarstwa	 Habsburgów,	 zobaczymy	 jak	 się	 ono
rozwijało,	ocenimy	czy	w	każdym	z	odwiedzanych	miast	powstały
równie	 okazałe	 i	 piękne	 budowle,	 które	 obecnie	 wpisane	 są	 na
listę	 Światowego	 Dziedzictwa	 Kultury	 UNESCO.	 Porównamy
Hradczany	 w	 Pradze	 z	 Hofburgiem	 w	 Wiedniu,	 popatrzymy	 na
Dunaj	 ze	 wzgórza	 Zamkowego	 w	 Bratysławie	 i	 ze	 wzgórza
Kahlenberg	 w	 Wiedniu,	 z	 którego	 nasz	 Król	 Jan	 III	 Sobieski
kierował	 bitwą	 z	 Turkami	 dowodzonymi	 przez	 Wezyra	 Kara
Mustafę.	 Zobaczymy	 jak	 żyli	 najwięksi	 magnaci	 ówczesnego
Cesarstwa	 zwiedzając	 zamek	 Czerwony	 Kamień	 w	 Małych
Karpatach.	Porównamy	czy	język	czeski	jest	tak	samo	zrozumiały
dla	nas	 jak	 język	słowacki,	które	piwo	z	 tych	krajów	 jest	 lepsze?
Podczas	 wyjazdu	 towarzyszyć	 nam	 oczywiście	 będą	 walce
rodziny	Straussów	ze	słynnym	"Nad	pięknym	modrym	Dunajem"
na	 czele.	 A	 może	 w	 Pradze	 na	 Moście	 Karola	 spotkamy
sobowtóra	"Wojaka	Szwejka"?

Zwiedzamy:Zwiedzamy:

Bratysława
Zamek,	Ratusz,	Rynek,	Dom	Św.Marcina,	Kościół	Św.	Trójcy,	Pałac
Prezydencki,	 Wieża	 Michała,	 Most	 im.	 "Słowackiego	 Powstania
Narodowego"	z	kawiarnią	"Bystrzyca",	Brama	Michalska.

Wiedeń
Wzgórze	Kahlenberg,	 (wizyta	w	kościele	 św.	 Józefa,	 ew.	 spotkanie	 z	 księdzem	Jerzym	Smolińskim,	 kaplica	 -
muzeum	kahlenberskie,	panorama	Wiednia	z	tarasu	widokowego),	objazd	wiedeńskiego	Ringu,	Hofburg,	Kościół
Wotywny,	Urania,	Rada	Ministrów,	Parlament,	Katedra	Św.	Szczepana,	Muzeum	Historyczne	Wiednia

Zamek	"Czerwony	Kamień"	
Zwiedzanie	zamku	-	galeria,	piwnice	winne.	Pokazy	sokolnictwa.

Praga	
Hradczany	 -Zamek	 Królewski	 -	 katedra	 św.	Wita,	 Wacława	 i	 Wojciecha,	 katedra	 św.	 Jerzego,	 Złota	 Uliczka.
Klasztor	Premostratów	na	Strachowie,	grób	św.	Norberta,	Petrzin,	Mala	Strana,	Most	Karola,	 "Przekopy",	plac
Wacława	 (Waclawskie	 Namesti),Józefów	 -	 dzielnice	 żydowska,	 najstarsze	 zachowane	 w	 Europie	 zabytki
żydowskiej	 architektury	 sakralnej,	Rynek	Starego	Miasta	 -	 ratusz,	 "prażski	Orloj"	 itd.,	 ul.	Celetna,	Uniwersytet
Karola	 -"Karolinum",	 Brama	 Prochowa,	 "Obecni	 dum"	 -	 reprezentacyjny	 pałac	 miasta	 stołecznego	 Pragi	 -
przykład	czeskiej	secesji

Cena	obejmuje:Cena	obejmuje:

transport	autokarem	LUX	(barek	kawowy,	video,	WC,	klimatyzacja),	opiekę	pilota,	zakwaterowanie	-	hotel***	w
Bratysławie,	hotel***	w	Pradze,	wyżywienie,	usługi	przewodnickie	w	języku	polskim	zgodnie	z	programem,	wstęp
do	muzeum	w	Wiedniu,	 wstęp	 do	 zamku	Czerwony	 Kamień	 (przewodnik	w	 języku	 słowackim)	 oraz	 udział	 w
pokazie	sokolnictwa,	wstęp	na	"Złotą	uliczkę",	wstęp	na	"Grające	fontanny",	opłaty	na	przejazd	metrem,	opłaty
drogowe	i	parkingowe,	ubezpieczenie,	podatek	VAT.	
(Oferta	skalkulowana	dla	grupy	40	-	44	osobowej.	Kalkulowany	wyjazd	z	Sokołowa	Podlaskiego)

PBPTiAW	"Glob"	posiada	Koncesję	Organizatora	Turystyki	nr	k-363PBPTiAW	"Glob"	posiada	Koncesję	Organizatora	Turystyki	nr	k-363

""TTrrzzyy ssttoolliiccee"" -- 55 ddnnii
BBrraattyyssłłaawwaa,, WWiieeddeeńń,, PPrraaggaa

Nasza	dewiza	-	„Wszystko	w	cenie”Nasza	dewiza	-	„Wszystko	w	cenie”






